Бланк 188_3  ​ ​ л.д.____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
об отказе в удовлетворении ходатайства следователя

об отмене решения нижестоящего прокурора

  «       »________________ 20___г.
    (место составления) ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

 ч  мин

(должность прокурора,

классный чин или звание,
 ,

фамилия, инициалы)
рассмотрев ходатайство

(должность следователя,

классный чин или звание, фамилия, инициалы)
по уголовному делу №  ,  поступившее

«  »  20   г.    в  ч  мин  от

(должность, наименование следственного органа,
 ,

классный чин или звание, фамилия, инициалы)

УСТАНОВИЛ:

(излагаются содержание ходатайства следователя об отмене решения

нижестоящего прокурора

 и обоснование  решения об отказе в его  удовлетворении)

Бланк 188_3  ​ ​ л.д.____

На основании изложенного и руководствуясь ст. 37, п. 1 части четвертой ст. 221 УПК РФ,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Отказать в удовлетворении ходатайства
 (должность, наименование следственного

органа,  классный чин или звание, фамилия, инициалы)

об отмене решения нижестоящего прокурора.

2. Копию настоящего постановления направить

                (должность, наименование следственного

органа,  классный чин или звание, фамилия, инициалы)

Прокурор
​ ​ ​                       (подпись)